Eventmodul

Airbrush-Tattoo
Basketballkorb
Ballonmodellage
Ballonweitflug

Boxen XXL

Bungeerun

Bullriding
Button-Maschine
Cashbox

Crepes-Eisen
Crepes-Eisen
Frisbee-Challenge
Glicksrad

Heisser Draht
Hufeisenwerfen
Hindernisbahn
Hipfburg Aladin
Hipfburg Feuerwehr
Hipfburg Pirat
Hipfburg Marchenhaus
Hupfburg Harry Potter
Huipfburg Ritterburg
Info - Wand

Jakkolo

Kaffee-Mobil
Kiihlanhanger
Kiihlanhanger fiir Speisen
Kinderfiihrerschein

Mandelbrenner
Melkkuh Elsa
Mini-Golf-Set
Nachos-Warmhaltegerét
Pavillion Standard
Pavillion Maxi
Pavillion ( Event-)
Pavillion ( Falt-)
Popcorn 4 oz
Popcorn 160z
Rollerball
Radar-Kicker
Rauschbrillen
Riesen-Menschenkicker
Riesenrutsche
Scoubidou
Seifenblasen-SpaR
Skydancer
Soundbox
Sumo-Ringen
Tischkicker
Tischtennisplatte
Torwand, aufblasbar
Torwand, Holz
Zauberer

Zelt / kein Aufbau
Zelt / kein Aufbau
Zuckerwatte

Wissenswertes

Details

72-Stunden-Tattoos / 5 Std.
hoéhenverstellbar inkl. Balle
je Stunde inkl. Material
inkl. Material

inkl. Handschuhe fiir 2

inkl. Gurte

5 Std. Aktionszeit

ohne Material

inklusive Werkzeug
inklusive Werkzeug
inkl. Profi-Frisbees

einstellbare Tone

Rutschen + Kletternin Einem
Marchen aus 1001-nacht
Ideal fiir's Feuerwehrfest
ideal zu Mottoparty

Rutsche mit Hiipfburg
Der Klassiker

Klassiker aus Holland

Der Hingucker
Doppelachser - 1 to.
Einachser mit Auszugbdden
2 Stapler, Verkehrschild

2 Bobby-Cars, Parcours

inkl. Schemel und Eimer

Schnell, einfach, lecker
Aufblasbar

Aufblasbar

Leichtbauweise

Blau

inkl Schaufel/MeRbecher

inkl Schaufel/MeR3becher
inklusive Parcours

inkl. Radarmesser mit dig. Anzei
mit 1.5 % durch den Parcour
Der Klassiker

Westernstyle

inkl. Spielanleitung

Inkl. 3 Tische + 5 L FluRigkeit
versch. Modelle

Bis 12 Std. Akku-Laufzeit

Inkl. Anziige,Helme, Spielfeld
Standard

mit 2 Schlagern /5 Béllen

Als Tor oder Torwand verwendt
Klassische Sportstuio-Torwand
... zaubert nach Ihren Wiinscher
rot-weil} / mit Fenstern

weild / mit Fenstern
Zuckerwatte selbst gemacht

- alle Preise inklusive 19 % Mehrwertsteuer
- Aktionen, die inkl. Animatuere angegeben sind, bedeuten 5 Stunden Aktionszeit inklusive Pausen
- von uns betreute Aktionen sind inklusive Haftpflichtversicherung
- Aktionszeiten kdnnen verlangert werden und werden mit € 30.-- zuziiglich MwsSt. berechnet

- Anlieferung, Abholung, Auf- und Abbau sind gegen Aufwandsentschédigung méglich ( bitte anfragen )

Betreuer

1
optional
1
1
optional
optional
1
optional
optional
optional
optional
optional
optional
optional
optional
optional
optional
optional
optional
optional
optional
optional

optional
1

optional

optional
optional
optional
optional
optional
optional
optional
optional
optional
optional
1
optional
optional
optional
optional
1
optional
optional
optional
optional
optional

optional
optional
1
nein
nein
optional

MaRe in Meter Strom
beliebig 1x230V
1x1x25 nein
beliebig nein
beliebig nein
4x4x25 1x230V
10x4x3 1x230V
6x6x3.5 1x 16 Amp.
nein
2,3x1,7x3,4 2x230V
Gasbetrieb
Elektro
3x3 1x230V
2x1x1 nein
25x1x1 1x230V
beliebig nein
8x4x3 1x230V
45x4x3 1x230V
6x6x3 1x230V
45x4x2 1x230V
6,5x45x3 1x230V
5x5x45 1x230V
6XxX7x3 1x230V
2x2,4 nein
2x1x1 nein
6x4x3 1x230V
6x25x%x25 1x230V
3x2,2x2,.2 1x230V
beliebig kein

0,4x05x0,7 Gas/1x230V

22x1x1,5 nein
beliebig nein
0,4x0,4x0,7 1x230V
6Xx6x5 1x230V
6Xx6x5 1x230V
4,5x4,5x2,3 nein
6x3x3,1 nein
0,4x0,4x0,7 1x230V
0,5x0,5x1,0 1x230V
10 x 12 Meter 1x230V
3x3x3 2x230V
10x2x2 nein
13x5,4x2 nein
4x8x6 1x230V
beliebig 1x230V
6x1x2 nein
0,5x0,5x6 1x230V
Akku
4x4x2 nein
15x1x2 nein
2x1x1 nein
3x3x3 1x230V
25x2x1 74,79
nein
12x6x3 nein
6x8x2,8 nein
0,5x0,5x0,5 1x230V

€/ netto

208,40 €
79,83 €
48,00 €
48,00 €
209,24 €
209,24 €
402,52 €
33,50€
167,23 €
4950 €
4950 €
133,61 €
49,58 €
74,79 €
49,57 €
251,26 €
108,40 €
142,02 €
83,19€
125,21 €
142,02 €
142,02 €
49,58 €
9,24 €
auf Anfrage
126,05 €
109,24 €
167,23 €

91,60 €
125,21 €
57,98 €
41,18 €
83,19€
108,40 €
83,19€
57,98 €
49,58 €
91,60 €
402,52 €
133,61 €
167,23 €
319,33 €
276,47 €
auf Anfrage
167,23 €
74,79 €
49,58 €
226,05 €
74,79 €
78,99 €
83,19€

auf Anfrage
167,23 €
126,00 €
49,58 €

€/ brutto

248,00 €
95,00 €
57,12 €
57,12€
249,00 €
249,00 €
479,00 €
39,87€
199,00 €
5891 €
5891 €
159,00 €
59,00 €
89,00 €
58,99 €
299,00 €
129,00 €
169,00 €
99,00 €
149,00 €
169,00 €
169,00 €
59,00 €
11,00 €

150,00 €
130,00 €
199,00 €
0,00€
109,00 €
149,00 €
69,00 €
49,00 €
99,00 €
129,00 €
99,00 €
69,00 €
59,00 €
109,00 €
479,00 €
159,00 €
199,00 €
380,00 €
329,00 €
#WERT!
199,00 €
89,00 €
59,00 €
269,00 €
89,00 €
94,00 €
99,00 €
0,00€

199,00 €
149,94 €
59,00 €



Zelte mit Aufbau
=2 Zelte a 6 x 12 Meter

Pagode
Holzboden

Bemerkungen:

- Beleuchtung inklusive ( Lichterketten oder Leuchtstoffrohren )

mit Seitenwénden
mit Seitenwénden
mit Seitenwénden
mit Seitenwénden
mit Seitenwénden
mit Seitenwénden
mit Seitenwénden

- Anfahrtpauschale bitte erfragen

- inkl. Auf- und Abbau

Geschirr

Teller - Standard 27 cm
Teller - Standard 24 cm
Teller - Oval 27 cm

Teller - Oval 24 cm
Kaffee-Tasse mit U-Teller
Espresso-Tasse mit U-Teller
Kuchenteller
Suppenteller / -terrine
Gabel

Messer

Loffel

Kaffee-Loffel
Kuchengabel

Weisswein-Glas
Rotwein-Glas
Wasserglas
Ur-Pils-Glas 0.3
Weizenbier-Glas 0.5
Bierkrug
Ramazotti-Glas
Schnapsglas
Bowle-Glas
Cocktail-Glas Smirnoff

Crushed-Eis

Cocktail-Bar / klappbar
Cocktail-Bar

Heizstrahler
Gas 11 kg Flasche

Kiihlanhanger
Kiihlanhanger

Kihltruhe

Durchlaufkiihler

ungereinigt zuriick
ungereinigt zuriick
ungereinigt zuriick
ungereinigt zurtick
ungereinigt zuriick
ungereinigt zuriick
ungereinigt zuriick
ungereinigt zuriick
ungereinigt zurtick
ungereinigt zuriick
ungereinigt zuriick
ungereinigt zurtick
ungereinigt zuriick

ungereinigt zurtick
ungereinigt zuriick
ungereinigt zuriick
ungereinigt zuriick
ungereinigt zuriick
ungereinigt zuriick
ungereinigt zurtick
ungereinigt zurtick
ungereinigt zuriick
ungereinigt zuriick

3 Elemente a 1,50 Meter
2 Elemente Viertelkreis, bel.

Doppelachser 1000 kg
Catering mit Ausziigen

inklusive Kohlensaure

Steige
Steige
Steige
Steige
Steige
Steige
Steige
Steige
Steige
Steige
Steige
Steige
Steige

Steige
Steige
Steige
Steige
Steige
Steige
Steige
Steige
Steige
Steige

per kg

12 x 12 Meter
6 x 12 Meter
6 x 6 Meter
5 x 5 Meter
6 x 9 Meter
6 x 6 Meter
5 x 5 Meter

=20 St
=40 St
=20 St
=40 St
=40 St
=40 St
=40 St
=40 St
=50 St
=50 St
=50 St
=50 St
=50 St

=28 St.
=15 St
=48 St.
=20 St.
=20 St.
=30 St.
=28 St.
=20 St.
=20 St.
=40 St.

pro gm

1x230V
1x230V
1x230V

1x230V

590,00 €
390,00 €
245,00 €
220,00 €
295,00 €
350,00 €
295,00 €
6,00 €

0,35€
0,35€
0,45€
0,45€
0,65€

0,35€
0,35€
0,22€
0,22€
0,22 €
0,22€
0,22€

0,35€
0,35€
0,35€
0,35€
0,35€
0,35€
0,35€
0,35€
0,35€
0,35€

0,60 €

120,00 €
120,00 €

50,00 €
19,50 €

120,00 €
100,00 €
30,00 €

29,50 €

702,10€
464,10 €
291,55€
261,80 €
351,05€
416,50 €
351,05€
7,14€

042¢€
042¢€
0,54 €
0,54 €
0,77€

042¢€
042¢€
0,26 €
0,26 €
0,26 €
0,26 €
0,26 €
0,00€
042¢€
042¢€
042¢€
042€
042¢€
042¢€
042€
042€
042¢€
042€

0,71 €

142,80 €
142,80 €

59,50 €
2321€

142,80 €
119,00 €
35,70€

3511€



